

حادثه‌ها

فروش سیم‌کارت‌های رند با جعل کارت ملی

● شرق: جاعلی که کارت ملی فروشنندگان خط‌های تلفن رند را جعل می‌کرد و آنها را می‌فروخت، دستگیر شد. سرهنگ ضرغام آذین، رئیس کلانتری ۱۳۴ شهر قدس، در تشریح این خبر گفت: فردی در شکایتی توضیح داد خط سیم‌کارت تلفن همراهش را شخصی دیگر فروخته و شخصی مدعی است مالک خط تلفن همراهم است. این مقام انتظامی بیان کرد: مال‌باخته در اظهاراتش به مأموران گفت: «چندی پیش شماره سیم‌کارت تلفن خود را برای فروش در روزنامه، آگهی کرده بودم که پس از چندین تماس تلفنی، یکی از تماس‌گیرندگان مدعی خرید شماره خط سیم‌کارتم شد و در محل قرار یک‌دیگر را ملاقات کردیم. پس از مدتی گفت‌وگو این فرد کارت ملی را مشاهده کرد ولی به بهانه‌ای از خرید منصرف شد و معامله صورت نگرفت. پس از مدتی متوجه شدم که خط تلفنم به فروش رسیده است». سرهنگ آذین با اشاره به انجام تحقیقات پلیسی و شناسایی فروشنده خط تلفن همراه، توضیح داد: این جاعل ۳۶ ساله با بررسی آگهی‌های فروش سیم‌کارت‌های رند و با دسترسی به اطلاعات مالکان شماره‌ها کارت ملی آنها را جعل می‌کرد و در فرصت مناسب دیگری اقدام به فروش شماره آنان می‌کرد. رئیس کلانتری ۱۳۴ ابراز کرد: ابتدا این فرد خود را به عنوان خریدار جا می‌زد و نزد فروشنده می‌رفت و برای بررسی صحت مالکیت فروشنده از او درخواست کارت ملی می‌کرد و در فرصت مناسب اطلاعات فردی و شماره ملی مالک را به خاطر می‌سپرد و در آخر به بهانه‌های مختلف از خرید منصرف می‌شد و پس از مراجعه به مخفیگاه خود اقدام به جعل کارت ملی مالک سیم‌کارت کرده و چند روز بعد اقدام به فروش شماره‌های رند با قیمت‌های چند ده میلیونی می‌کرد. کلانتر محله شهر قدس به کلیه شهروندان و کسانی که در زمینه خرید و فروش سیم‌کارت فعالیت می‌کنند، توصیه کرد: هنگام خرید و فروش خط تلفن مدارک هویتی خود را تنها در اختیار کاربران اپراتورهای مخابراتی قرار داده تا اصالت آنان از آن طریق تأیید شود. سرهنگ آذین افزود: بیش‌تر این متهم یک‌بار در زمینه جعل اسناد ملکی دستگیر شده است؛ از مخفیگاه او پنج عدد مهر ژانراتینی جعلی، تعدادی مدارک هویتی جعلی و همچنین پنج پوکه سیم‌کارت کشف شد و طبق دستور مقام قضائی متهم و اموال کشف‌شده در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کلاهبرداری ۱۵میلیاردی از ۴۰۰ شهروند

● فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری متهم پرونده کلاهبرداری حرفه‌ای به اتهام جعل مدارک دولتی با ۴۰۰ شاکي در شهرستان نیشابور خبر داد.
سردار «محمدکاظم تقوی» گفت: در پی اعلام شکایت چند نفر از شهروندان نیشابوری به پلیس آگاهی مبنی بر کلاهبرداری با جعل مدارک دولتی از آنها، دستورات لازم با توجه به اهمیت موضوع برای بررسی این پرونده صادر شد. این مقام ارشد انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی نیشابور در بررسی‌های فنی و پلیسی پرونده دریافتند فردی در سال ۱۳۹۴ با تأسیس دفتر پیشخوان از مالکان خودروهای سنگین که برای تکمیل برگ‌های مفاصا حساب مالیاتی مراجعه داشته‌اند، مبالغی را دریافت کرده اما با جعل مدارک دولتی از انتقال وجوه دریافتی به اداره دارایی و امور مالیاتی خودداری کرده است. وی خاطرنشان کرد: تحقیقات بعدی کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی نیشابور حاکی از آن بود که مالک دفتر یک خانم است؛ با وجود آنکه در مدت یک سال ۴۴۰ مالک خودروهای سنگین به محل کار او مراجعه داشته‌اند، در سال ۱۳۹۵ دفتر پیشخوان را تعطیل کرده و از آن زمان محل زندگی‌اش نیز نامشخص است. سردار تقوی گفت: کارآگاهان پلیس با ردزنی‌های گسترده اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی غافلگیرانه، وی را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به شناسایی ۴۰۰ شاکي در این پرونده، تصریح کرد: با هماهنگی‌های صورت‌گرفته و حضور نماینده حقوقی اداره کل دارایی و امور مالیاتی استان مشخص شد این متهم تاکنون ۱۵ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است و تحقیقات از سوی پلیس در این رابطه ادامه دارد.

اعلام نتیجه پرونده قاتل روحانی همدانی در چند روز آینده

● معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: تحقیقات و بررسی‌های از همدستان قاتل روحانی همدانی ادامه دارد و در چند روز آینده نتایج بررسی‌های دقیق اطلاع‌رسانی خواهد شد. حسین بشری اظهار کرد: تحقیقات و بررسی‌ها از همدستان وی به منظور حصول نتیجه قطعی در این خصوص همچنان ادامه دارد. وی با بیان اینکه یک تیم جنایی از تهران به منظور بررسی دقیق این پرونده در حال بررسی موضوع است گفت: در چند روز آینده نتایج بررسی‌های دقیق از طریق رسانه‌ها اطلاع‌رسانی خواهد شد.

شرق: مردی که از سوی همسرش و پسرعموی او مورد سوءقصد قرار گرفته و اموالش به سرقت رفته است، با مراجعه به مراجع قضائی درخواست کرد متهمان فراری دستگیر شوند.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد ۳۰ساله چندی پیش به دادسرای ویژه سرقت تهران مراجعه و از همسر خود که با همدستی پسرعمویش نقشه پیچیده‌ای را طراحی کرده بودند تا اموالش را سرقت کنند، شکایت کرد و گفت احتمالا آن دو قصد داشتند او را به قتل برسانند.

این مرد در توضیح ماجرا گفت: من وضع مالی خوبی دارم. روزی که این اتفاق افتاد، در خانه خواب بودم که با صدای رفت‌وآمد بالای سرم

بیدار شدم و دیدم همسرم بالای سر من است و پسرعمویش هم پشت سر او ایستاده است. وقتی خواب از سرم پرید، دیدم یک کلت کمری دست پسرعموی همسرم است. او سلاح را به زخم داد و گفت اگر تکان خورم، به او شلیک کن. بعد خودش دست و پای من را با طناب بست. سپس آنها همه طلاها و پول‌ها و جواهراتی را که در خانه داشتم، برداشتند و در ادامه در یک قوطی آب‌میوه قرص بیهوشی ریختند و به‌زور به خوردم داندند.

این مرد در ادامه گفت: تقریباً بعد از ۴۸ ساعت که بیهوش بودم، هوشیاری نسبی خود را به‌دست آوردم و با هر بدبختی‌ای که بود دست و پای خودم را باز کردم. الان هم درخواست رسیدگی به پرونده و دستگیری

باعث دستگیری او شد. به گزارش خبرنگار ما، با شکایت زنی ۳۱ساله مبنی بر کلاهبرداری ۲۵ میلیون‌ریالی یک رمال از او در یکی از شبکه‌های اجتماعی، پیگیری پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتای تهران قرار گرفت.

شاکي در اظهارات خود به پلیس گفت: در زندگی شخصی‌ام دچار مشکل و ناراحتی شدم و با بروز اتفاقاتی ناگوار و ناراحت‌کننده فکر کردم به زندگی‌ام نگاه بد شده است. به همین دلیل به‌دنبال راهی برای از بین‌بردن اتفاقات شوم و راهی‌ای از ناملایمات زندگی بودم تا اینکه در یکی از شبکه‌های اجتماعی به یک صفحه دعانویسی و فال‌گیری برخوردم و ارتباط من با مدیر صفحه آغاز شد و در محیط گفت‌وگو (Direct) مشکلات عیدیه زندگی شخصی خود را برای او بازگو کردم. در ابتدا فرد دعانویس سؤال‌هایی از زندگی خصوصی من پرسید و متأسفانه من هم اعتماد کردم و به همه سؤال‌های او پاسخ دادم. سپس مدیر کانال شروع به مشاوره و انرژی‌درمانی من کرد. احساس می‌کردم روحیه‌ام کمی بهتر شده است غافل از اینکه

حوادث

توطئه زنی برای سرقت مسلحانه اموال شوهر

هر دو نفر آنها را دارم چون آن دو اموال را سرقت کرده‌اند و فکر می‌کنم انگیزه‌شان از این کار در نهایت قتل من بود.

این مرد همچنین درباره دلیل همسرش برای همراهی با پسرعموی خود در این سرقت گفت: من دو سال پیش با همسر آشنا شدم و ازدواج کردیم. بعد فهمیدم زنم قبلاً تصمیم داشت با پسرعمویش ازدواج کند اما به‌دلیل مخالفت خانواده‌اش از این کار منصرف شد و با من ازدواج کرد. الان هم که این نقشه را کشیده و با هم فرار کرده‌اند.

در حال حاضر با توجه به این شکایت تحقیقات درباره دو متهم فراری ادامه دارد.

کلاهبرداری رمال اینترنتی با وعده حل مشکلات خانوادگی

مورنظر را که زنی ۳۴ساله به نام حمیرا است، فاش و نشانی محل سکونت او را در محله جیحون پیدا کنند. در ادامه موضوع به دادسرای مبارزه با جرائم رایانه‌ای اطلاع داده شد و پس از هماهنگی با مرجع قضائی متهم دستگیر و راهی پلیس فتا شد. حمیرا پس از مواجهه با شاکي به جرم خود اعتراف و انگیزه‌اش از این کار را کسب درآمد از افراد دارای مشکل خانوادگی اعلام کرد.

سرهنگ «تورج کاظمی»، رئیس‌پلیس فتای تهران بزرگ، با تأیید این خبر به شهروندان توصیه کرد: رمالی، دعانویسی و فال‌گیری نوعی مانور متقلبانه برای تحصیل مال است. برخی شهروندان برای رفع مشکلات خود به جای مراجعه به متخصصان روان‌شناسی و مشاوره خانوادگی، به رمال‌ها مراجعه می‌کنند که این امر پیامدهای ناگواری را به دنبال دارد. مجرمان و افسراد کلاهبردار در فضای مجازی با متوسل‌شدن به ابزارهای خرافی و متقلبانه و سوءاستفاده از اعتقادات شهروندان به‌دنبال اخاذی و کسب منافع مالی هستند. شهروندان هیچ‌گاه برای رفع مشکلات خود نباید به این‌گونه موارد چه در فضای مجازی و چه فضای واقعی اعتماد کنند.



نداد. آن موقع بود که فهمیدم او کلاهبردار است و از احساسات و اعتماد من سوءاستفاده کرده است. مأموران بعد از شنیدن اظهارات این زن در تحقیقات و تجسس‌های خود توانستند هویت مدیر صفحه

فال‌گیر در حال آماده‌کردن فضایی بود که از من شروع به اخاذی کند. با درخواست او با توجه به تعریف‌هایش

در چند مرحله ۲۵ میلیون ریال برایش واریز کردم، اما بعد از گذشت چند روز، متهم دیگر جواب پیام من را

همسر چهارم؛ شاهی برای اثبات بی‌گناهی مرد متهم به سرقت

به این ترتیب پدر و عموی سبحان دستگیر شدند و مأموران با ردیابی‌هایی که انجام دادند موفق به بازداشت سبحان نیز شدند.

سبحان ابتدا به سرقت اعتراف کرد اما بعد آن را منکر شد. با توجه به مدارک به‌دست‌آمده کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۸ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته برای محاکمه به دادگاه منتقل شد. بعد از اینکه نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار مجازات متهم با توجه به سوابق متعدد او شد، شاکي در جایگاه قرار گرفت. او گفت: سبحان به من چاقو زد و من به‌دلیل سرقت ماشین و چاقویی‌هایی که به من زده است، از او شکایت دارم.

در ادامه متهم در جایگاه قرار گرفت او اتهام خود را رد کرد و مدعی شد در زمان سرقت خودرو در تهران نبود و به همراه همسر چهارم‌ش به سفر رفته بود. متهم گفت: من به‌دلیل شرایط بد خانوادگی خیلی زود ازدواج کردم. همسراولم به‌دلیل فشارهای خانواده من را ترک کرد. بعد از جدایی با دختر دیگری آشنا شدم و با او ازدواج کردم. این ازدواج هم سرانجام نداشت و از هم جدا شدیم. بعد با زن دیگری ازدواج کردم با او هم چندسالی زندگی کردم، ولی زندگی‌مان به بی‌نت‌رسید، در همه این موارد خانواده‌ام مقصر بودند؛ آنها هیچ‌وقت از من حمایت نکردند. پدر و عمویم مخالف من بودند و کارهایی می‌کردند که زندگی من خراب شود، آنها مدام به من تهمت می‌زدند، هر اتفاقی می‌افتاد من را مقصر می‌دانستند و می‌خواستند خرابکاری‌هایشان را من جمع‌وجور کنم. این

دستگیری مرد متهم به آدم‌ربایی بعد از یک سال

دفتر مشاور املاکی کار می‌کرد، گاهی برای انجام امور اداری به شرکت ما می‌آمد، روز حادثه خروج من و او از شرکت هم‌زمان شد. او سوار خودروی پژو خود شد و بعد تعارف کرد که من را برسانند.

اول مخالفت کردم اما در ادامه وقتی با اصرارهای او مواجه شدم چون او را می‌شناختم، فکر کردم اشکالی ندارد تا بخشی از مسیر من را برساند اما در راه ناگهان آن مرد تغییر مسیر داد. از او خواستم توقف کند اما گوش نکرد من شروع به داد و فریاد کردم و در نهایت وقتی دیدم باز هم توجه نمی‌کنند، من تماس گرفتم و گفت به دلیل اختلاف با خانواده‌اش از خانه فرار کرده خودم را در یکی از خیابان‌های مرکزی پایتخت از

دفعه دوم تماس گرفتم و گفتم که من می‌خواستم را نداشتیم، در نهایت این مسئله به تلاق ما منجر شد.

با اظهارات والدین و همسر سابق فرناز، سرخ‌های جدیدی در اختیار کارآگاهان قرار گرفت و مشخص شد این زن در دوره‌ای کوتاه پس از جدایی به‌عنوان کارگر در یک شرکت خصوصی مشغول به کار بود و در همان زمان با یکی از همکارانش تماس‌های تلفنی و ارتباط پیامکی داشت. این مسئله کارآگاهان را بر آن داشت از همکار فرناز تحقیق کنند.

این فرد که وحید نام دارد، در بازجویی‌های انجام‌شده به کارآگاهان گفت: در مدتی که با فرناز همکار بودم او مدام از زندگی‌اش شکایت می‌کرد و کله داشت که چرا زندگی‌اش مرفه نیست. همیشه دلش می‌خواست زندگی مرفه‌ی داشته باشد و برای همین هر از گاهی با من صحبت می‌کرد و من هم به حرف‌های او گوش می‌دادم تا اینکه روز ۲۰ فروردین با تلفن من تماس گرفت و گفت به دلیل اختلاف با خانواده‌اش از خانه فرار کرده است و قصد خودکشی دارد.

رخداد

بازجویی از حسین هدایتی درباره قتل وکیل دادگستری

● معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از احضار حسین هدایتی به مرکز این پلیس خبر داد. سرهنگ علی ولیپورکودرزی، معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره احضار حسین هدایتی‌دولابی به اداره پلیس آگاهی پایتخت، اظهار کرد: پس از به‌قتل‌رسیدن یکی از وکلای پایهیک دادگستری در مقابل دفتر کارش در شمال پایتخت، بررسی‌های ما از همان روزهای اول درباره علت به‌قتل‌رسیدن متوفی آغاز شد. وی افزود: متوفی در گذشته وکالت برخی پرونده‌های حسین هدایتی‌دولابی را برعهده داشته است و به همین دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضائی، آقای هدایتی به‌عنوان مطلع و گواه برای پاره‌ای از توضیحات درباره متوفی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ احضار شده است و صرفاً به‌عنوان متهم به قتل پرونده در این بازجویی حضور ندارد. معاون جرائم جنایی پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه حسین هدایتی‌دولابی هم‌اکنون در مقر پلیس آگاهی حضور دارد، تصریح کرد: وی با هماهنگی مرجع قضائی و برای انجام تحقیقات و بازجویی‌های تکمیلی به‌جای حضور در زندان تا تکمیل تحقیقات در مقر پلیس آگاهی پایتخت نگهداری خواهد شد. اوایل اردیبهشت‌ماه، حمید حاجیان، وکیل پایهیک دادگستری، در مقابل دفتر کارش در شمال پایتخت توسط فرد با افراد ناشناس به ضرب گلوله کشته شد.

فروش مدال آسیایی علیرضا کریمی برای آزادی زندانیان

● قهرمان کشتی آزاد آسیا مدال خود را برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد اهدا کرد. به گزارش «ورزش سه»، علیرضا کریمی با حضور در مراسم گل‌ریزان در شهرستان فردیس مدال طلای قهرمانی آسیای خود را به نفع زندانیان جرائم غیرعمد به مزایده گذاشت که توسط اعضای شورای اسلامی شهر فردیس به قیمت ۲۰۰ میلیون ریال خریداری شد. این مبلغ نیز برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد در اختیار انجمن حمایت از زندانیان استان البرز قرار گرفت. کریمی در مورد اهدای مدال خود گفت: این مدال مربوط به مسابقات قهرمانی بزرگسالان در سال ۲۰۱۷ میلادی بود که به میزبانی کشور هند برگزار شد. قهرمان بازی‌های آسیایی جاکارتا ادامه داد: هدیه این مدال به آزادی زندانیان غیرعمد به پیشنهاد خانواده‌ام صورت گرفت تا بتوانم تأثیر اندکی در این بخش داشته باشم. دارنده مدال برنز جهان بیان کرد: اقدامی که انجام دادم، خوشحال هستم و سعی دارم بتوانم به کمک خدوند افراد گرفتار بیشتری را نجات دهم چراکه معتقدم حق این افراد که به دلیل مشکلات مالی در زندان هستند، دوری از خانواده و تحمل رنج و سختی نیست.

پنج قاره

انفجار تانکر سوخت در نیجر جان ۷۶ نفر را گرفت

● ۷۶ نفر شامگاه یکشنبه در اثر انفجار و آتش‌سوزی در تانکر انتقال سوخت در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی نیجر در نیامی، پایتخت این کشور، کشته شدند. شاهدان محلی گزارش دادند این تانکر سوخت روی ریل راه‌آهن واژگون شد. انفجار در حالی رخ داد که مردم در حال جمع‌کردن سوخت ریخته‌شده روی زمین بودند. ۱۶ اردیبهشت هم دست‌کم ۵۵ نفر در پی انفجار یک تانکر حامل بنزین در نیامی کشته شدند. انفجار هنگامی رخ داد که برخی از مردم در حال تخلیه بنزین از این تانکر بودند.

کشف ۳ جسد در هتلی در آلمان

● پلیس آلمان در حال تحقیق روی پرونده مرگ سه نفری است که اجسادشان با جای زخم‌های ناشی از تیرهای تیرکمان «کراسبو» در اتاق هتلی در «بایرن» کشف شده است. کارکنان هتلی در بایرن آلمان سه جسد را به همراه دو تیرکمان کراسبو در اتاقی از این هتل پیدا کردند. به گفته پلیس، هر سه قربانی از شهروندان آلمانی بودند. درحال‌حاضر مستولان رسیدگی به این پرونده در حال تحقیق برای تعیین هویت و رابطه میان این سه نفر هستند. رسانه‌های محلی اعلام کرده‌اند این سه قربانی روز جمعه این اتاق را برای اقامت سه‌روزه در شهر «پاساو» ی ایالت بایرن رزرو کرده بودند.

تیراندازی در قهوه‌خانه

● تیراندازی در قهوه‌خانه‌ای در منطقه «سلجوق‌لو» در مرکز ترکیه و شمال قونیه ده‌ها زخمی برجا گذاشت. در ابتدا دو نفر در قهوه‌خانه به مشاجره پرداختند و سپس بین آنها زدوخورد صورت گرفت و یکی از آنها اسلحه خود را درآورد و بی‌وقفه شروع به تیراندازی کرد. زخمی‌ها به بیمارستان دانشکده پزشکی دانشگاه سلجوقی منتقل شدند. مظنونان ناپدید شده‌اند و پلیس به دنبال آنهاست.